ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» декабря 2016 г. № 1006-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 31 декабря 2015 г. № 933-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 31 декабря 2015 г. № 933-пп «Об утверждении Перечня мероприятий по

созданию в общеобразовательных организациях Магаданской области,

расположенных в сельской местности, условий для занятий физической

культурой и спортом» следующие изменения:

в пункте 1 раздела I «Информация о сложившихся в Магаданской

области условиях для занятий физической культурой и спортом

в образовательных организациях, расположенных в сельской местности»

Перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях

Магаданской области, расположенных в сельской местности, условий для

занятий физической культурой и спортом в 2016 году, утвержденного

указанным постановлением:

- абзац седьмой подпункта 1.1 изложить в следующей редакции:

«Всего требуется финансирование на сумму 3 297,7 тыс. рублей.»;

- абзац шестой подпункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«В 2016 году необходимо произвести ремонт спортивного зала. Всего

потребуется финансирование на сумму 2 759,0 тыс. рублей.»;

- абзац третий подпункта 1.5 изложить в следующей редакции:

2

«Всего требуется финансирование на сумму 1 185,8 тыс. рублей.»;

- абзац шестой подпункта 1.7 изложить в следующей редакции:

«Всего требуется финансирование на сумму 1 526,0 тыс. рублей.»;

- абзац третий подпункта 1.8 изложить в следующей редакции:

«Всего требуется финансирование на сумму 3 854,7 тыс. рублей.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

                                                                   В. Печеный